給水装置工事しゅん工検査申請書

郵便番号

施工業者

住所

氏名

ＴＥＬ

主任技術者

下記のとおり竣工したいので、検査してください。

　　　　※管　理　事　務　所　記　入　欄

検査年月日 検　査　結　果 指　示　事　項　等
新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

新設

改造

口変

9

10

11

12

8

7

3

4

5

6

2

1

　     　　年　　月　　日

№ 受付番号 氏　　　名地　　区 種別

川中島水道管理事務所　様